２０２０年６月吉日

4 種加盟チーム関係者、参加選手保護者 各位

豊川トレセン責任者 小野清隆

２０２０年度 豊川トレセン（Ｕ１２・Ｕ１１） 選考会実施について

 日頃から、トレセン活動についてご理解ご協力ありがとうございます。今シーズンはコロナ感染対応

によって、活動の停止及び自粛となり、予定が大幅に変わりました。６月ようやく活動再開の見通しが

たちましたが、今後様々な点に留意しながら段階的にトレセン活動を進めていくこととなります。今年

度のトレセン選手選考について、再度下記のように予定します。ご理解いただきご協力をお願い申し上

げます。なお、今後の社会状況によっては変更があることも了解ください。

記

1、日 時   ５年生・・・７月 ４日（土） １５：００～１７：３０（１４：４５集合受付）

        ６年生・・・７月１１日（土） １５：００～１７：３０（１４：４５集合受付）

２、会 場     三上緑地公園グランド

３、選考人数  ２０名程度（ＧＫ２～３名） ※参加人数 ６年：４９名 ５年：４１名

４、選考方法  ゲーム中心に総合して選考します。

５、持ち物   サッカーのできる服装・スパイク・レガース・ボール・飲み物・マスク

６、コロナ対応について

      ①当日集合時に「健康チェックシート」を提出ください。

     （豊川サッカー協会 HPよりダウンロードできます。https://www.toyokawa-fa.jp/ ）

    ②プレーする時以外は「マスク」着用をお願いします。

    ③体温３７．５度以上の場合は参加を見合わせてください。

    ④家を出る前、帰宅後には、うがい・手洗いの徹底をお願いします。

    ⑤極力、接触が少ないように集合隊形やトレーニングメニューを考慮します。

    ⑥駐車場は十分あります（無料）。保護者の方々は見学していただいても結構ですが、距離を

とっていただくか、車中にて待機ください。

７、その他

    ①今回で選考できない場合があります。保留選手については、次回トレーニングに参加して

     もらい決めていきます。（欠席者も含めて）

    ②選考結果については、チーム代表にお知らせしますので、各選手にお伝えください。

    ③選考された場合、豊川サッカー協会 HP「各種申請」から「４種トレセン」を選択し、

申し込みください。その後、費用等の振り込みをお願いします。

      ＜参加費１５００円＋スポーツ保険加入８００円（保険は任意）＞

       ※保険については各自で入っている場合もあるため加入は任意です

【連絡･問い合わせ】

小野清隆 携帯０９０－９９２３－１９７４